2021 年 10 月吉日

保護者の皆様

鼓 が 滝 商 店 街

会長 小 杉 大 介

 日頃は、鼓が滝商店街をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

さて、この度は緊急事態宣言が解除され、徐々に日常生活を取り戻しつつある中、鼓が滝商店街

では「地域に元気を取り戻す」をテーマに、例年、吉田街道沿いで行っているイルミネーションを

ペットボトルランタンでつくったクリスマスツリーも展示して、住民参加型のイルミネーションに

しようということになりました。

ついては、多田東小学校の児童のみなさんにクリスマスツリーのペットボトルに絵や文字を描い

て頂いてご持参頂ければと思います。

◆ ご協力頂きたい内容

     ご家庭にある 500ml のペットボトルに「地域に元気を取り戻す」をテーマにした絵や文字を

描いて持参頂きたい。※ご協力は任意です。

◆ペットボトルの回収方法

 職員室前にペットボトル回収 BOX を用意しておきますので回収期日内にご提出ください。

◆回収期日

 2021 年 10 月 25日(月)～11 月 12 日(金)

◆ペットボトル展示期間・場所

 2021 年 11 月 21(日)～2022 年 1 月 23(日) 川西市鼓が滝 1-31 近辺の吉田街道沿い

※注意事項

・ペットボトルへの名前の記載は任意です。

・ペットボトルサイズは 500mlでお願いします。中も空にして洗ったものをお願いします。

・絵や文字を描く際は、外のビニールを剥しペットボトルに直接描いてください。

・ペットボトルのキャップはつけたままでご持参ください。

・提出頂いたペットボトルは返却いたしません。

・外に展示するため、絵や文字が消えにくいペンをご利用ください。

・天候等により展示期間内でも展示を取りやめる場合があります。

・1 家庭で提出いただくペットボトルの数に制限はございません。

＜ペットボトルクリスマスツリーのイメージ＞

以上